



CONSORZIO
PER LO SVILUPPO
INDUSTRIALE
DELLA PROVINCIA
DI MATERA
via Trabacì
Centro "Tre Torri"
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE"
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2017**
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	50.097,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	33.007,00
Totale spese servizi non a consumo		€	83.104,00
		€	-
TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE		€	83.104,00

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
1	Attivissimo Srl		11.000	1,60%	664,90	1.300	0,57%	141,81	2	0,18%	29,52	836,23	e		
2	Alfatex Srl ex Axxon		12.000	1,75%	725,34	1.350	0,59%	147,27	35	3,11%	516,63	1.389,24	e		
3	B & P Baldassare Pietro		6.943	1,01%	419,67	1.968	0,86%	214,68	28	2,49%	413,31	1.047,66	f		
5	Bawer ex kuben p.lla 1060 e 1061		19.717	2,87%	1.191,80	9.596	4,20%	1.046,79	70	6,22%	1.033,26	3.271,85	e		
6	Clemar srl - FALLIMENTO		8.040	1,17%	485,98	3.700	1,62%	403,62				889,60	f		

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
7	Cleomar srl - cleomar tex FALLIM		14.531	2,11%	878,33	5.922	2,59%	646,01						1.524,34	f
8	Cleomar srl - seduta d'arte srl		15.500	2,25%	936,90	5.350	2,34%	583,61						1.520,51	f
9	Daken srl p.lle 1094, 1059, 1030		19.897	2,89%	1.202,68	5.200	2,28%	567,25	21	1,87%	309,98			2.079,91	e
10	Di Leo Pietro srl		54.000	7,86%	3.264,05	17.700	7,74%	1.930,82	93	8,26%	1.372,77			6.567,64	e
11	Di Leo Pietro srl														e
12	BAWER ex Domar srl P.LLA 796+859		13.177	1,92%	796,49	5.180	2,27%	565,07	50	4,44%	738,05			2.099,60	e
13	BAWER (solo assegnazione luglio 2017 in corso di costruzione)		8.040	1,17%	485,98	1.700	0,74%	185,45	38	3,37%	560,92			1.232,34	e
14	Domar srl P.LLA 535+858 (DOMAR1)		10.660	1,55%	644,35	5.180	2,27%	565,07	50	4,44%	738,05			1.947,46	e
15	Domar srl (P.LLA 72+544 EX CSI)		34.885	5,07%	2.108,64	10.599	4,64%	1.156,20	50	4,44%	738,05			4.002,88	e
16	Origami Srl-F.LLI CORNACCHIA		12.000	1,75%	725,34	3.000	1,31%	327,26	18	1,60%	265,70			1.318,30	e
17	Origami Srl-F.LLI CORNACCHIA		12.490	1,82%	754,96	1.795	0,79%	195,81						950,77	e
18	Mec.line ex Flock srl (Nottinrelax)		37.813	5,50%	2.285,62	7.944	3,48%	866,62	40	3,55%	590,44			3.742,67	e
19	Gielle srl		7.827	1,14%	473,11	1.692	0,74%	184,57	20	1,78%	295,22			952,90	e
20	ex Girardi srl - meridiana agri														
21	Girardi srl														
22	Gruppo Industriale Styling		47.911	6,97%	2.896,00	12.595	5,51%	1.373,94	56	4,97%	826,61			5.096,55	e
23			4.678	0,68%	282,76	1.358	0,59%	148,14	30	2,66%	442,83			873,73	e
24	Igera		36.500	5,31%	2.206,25	10.249	4,48%	1.118,02	31	2,75%	457,59			3.781,87	f
25	Incanto		13.290	1,93%	803,32	5.800	2,54%	632,6987						1.436,02	f
26	Incanto		10.660	1,55%	644,35	3.200	1,40%	349,08						993,42	f
27	Incanto		4.000	0,58%	241,78	2.450	1,07%	267,26						509,04	f
28	Keoma salotti Srl		19.000	2,76%	1.148,46	5.989	2,62%	653,32	27	2,40%	398,54			2.200,32	e
29	La Meteora														f
30	La Meteora		14.400	2,09%	870,41	6.486	2,84%	707,53	79	7,02%	1.166,11			2.744,06	f
31	Laminbord		6.942	1,01%	419,61	1.808	0,79%	197,23	10	0,89%	147,61			764,45	e
32	Laterza Petroli srl														f
33	Legno srl		12.630	1,84%	763,42	6.315	2,76%	688,88						1.452,30	f
34	Campania Trasporti Srl - BRT		11.200	1,63%	676,99	1.965	0,86%	214,35	52	4,62%	767,57			1.658,91	e
35	Mazzilli srl		11.520	1,68%	696,33	2.376	1,04%	259,19	43	3,82%	634,72			1.590,24	e
36	Mepoli srl		10.000	1,45%	604,45	4.180	1,83%	455,98						1.060,43	f
37	Mepoli srl		840	0,12%	50,77	8.862	3,88%	966,72						1.017,49	f
38	Mepoli srl		12.000	1,75%	725,34	1.570	0,69%	171,26						896,61	f
39	Mepoli srl		5.524	0,80%	333,90	2.503	1,10%	273,04						606,94	f
40	Meridiana Agri srl		8.260	1,20%	499,28	3.000	1,31%	327,26						826,54	e
41	Meridiana Agri srl		12.630	1,84%	763,42	4.410	1,93%	481,07	21	1,87%	309,98			1.554,47	e
42	Meridiana Agri srl		1.175	0,17%	71,02	2.500	1,09%	272,71	17	1,51%	250,94			594,67	e
43	Meridiana Agri srl ex girardi		12.520	1,82%	756,78	1.927	0,84%	210,21						966,98	e
44	Natuzzi spa		30.000	4,36%	1.813,36	9.150	4,00%	998,14	80	7,10%	1.180,87			3.992,37	e
45	Piquattro srl		25.810	3,75%	1.560,09	6.500	2,84%	709,06	56	4,97%	826,61			3.095,76	f
46	Svevia Argentieri		4.000	0,58%	241,78	810	0,35%	88,36	13	1,15%	191,89			522,03	E
47	Takler srl		24.973	3,63%	1.509,50	12.440	5,44%	1.357,03	40	3,55%	590,44			3.456,97	e
48	Tecnoblend		7.906	1,15%	477,88	3.564	1,56%	388,78	10	0,89%	147,61			1.014,27	e
49	Soluzioni tessili srl (Acquisizione da tecno design)		9.120	1,33%	551,26	3.192	1,40%	348,20	18	1,60%	265,70			1.165,16	E
50	Tre Erre snc		2.700	0,39%	163,20	373	0,16%	40,69	4	0,36%	59,04			262,94	f

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
51	Tre Erre snc		671	0,10%	40,56	784	0,34%	85,52							126,08
52	Venere snc		9.200	1,34%	556,10	3.343	1,46%	364,67							920,77
53	Murgia plast Srl		11.500	1,67%	695,12	6.300	2,76%	687,24	11,00	0,98%	162,37			1.544,73	
54	Lokhen dal 1 gen. 2017		7.351	1,07%	444,33	3.371	1,47%	367,73	13	1,15%	191,89			1.003,95	
55															
TOTALI			687.431	1,000	41.552	228.546	1,0000	24.931	1.126	1,00000	16.621			83.104,00	